
Keson vesiosuuskunta, toimintakertomus vuodelta 2013 
 
Vesiosuuskunnassa oli vuoden 2013 lopussa 111 liittymää, 91 vesimittaria on asennettu. 
 
Merkittävimpiä tapahtumia 2013 
 
Verkostovuotoepäily : Verlatek Oy suoritti vesijohdon vuodonetsintää alkaen 30.4.- 27.6.13 sekä 
virtaamamittauksia paineenkorotusasemalla 2.-4.8.13. Todettiin 28.8.13 kokouksessa 
verkostovuodon loppuneen 15.6.13. Jätevesihyvityshakemus lähetettiin Kangasalan Vesi-
liikelaitokselle. Vuoden vaihteen kulutusvertailu osoittaa vuodon kuitenkin alkaneen uudelleen ja 
vuotoveden määrä myydystä vedestä v. 2013 oli 60%. 
 
28.11.2013 pidettiin ylimääräinen osuuskuntakokous: Keson – Kautialan vesiosuuskuntien 
yhteensulautuminen.  
Pitkän keskustelun jälkeen, päätettiin jatkaa Kautialan vesiosuuskunnan kanssa 
sulautumisneuvotteluja sillä ehdolla, että kattamattomat investointiosuudet yhdistetään. Ellei 
vastapuoli hyväksy ko. ehtoa, yhteensulautumissopimus neuvotellaan uudelleen. Asiaan palataan 
kevään 2014 sääntömääräisessä osuuskunnan kokouksessa. 
 
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kolme kertaa, päätettyjä asioita olivat mm: 
 
Pumppaamoiden pesu- ja huoltotarve: pesuja ja huoltoja suoritetaan tarpeen mukaan, Esa 
Martikainen suoritti satunnaisotannan, suurin osa ok, samoin kesäasunnot. Hokkasentien varren 
pumppaamot pesun tarpeessa, Martikainen hoitaa. Lisäksi todettiin, että jos pumpussa ei ole 
teknistä vikaa ja on toimintahäiriö -> lasku asiakkaalle. Tarkastetaan aika ajoin ketjut, vaihdetaan 
tarvittaessa huoltojen yhteydessä. 
 
Venttilikarojen ja venttiilisuojaputkien vauriot kevytväylän vesakon raivauksen yhteydessä: 
puheenjohtaja sopinut ko. urakoitsijan kanssa tapaamisen vk:lle 36. (lopulta lähetettiin Destia Oy:lle 
lasku) Päätettiin asentaa merkkikepit karoille. 
 
Päätettiin yhteensä 150.000,00 euron ylimääräisistä lainanlyhennyksistä 4.3. ja 2.9.2013 luoton 
lyhennysten yhteydessä.  
 
Lähetettiin Ponsantien linjapumppaamon korjaus-/huoltotyökustannuksista (vikahälytys 26.8.13) 
Kautialan vesiosuuskunnalle lasku osakassuhteen mukaan.  
 
Uusia jäseniä hyväksyttiin kolme, joista yksi oli uusi liittyjä. 
 
 
 
Hallituksen puheenjohtajana toimi  Arja Heikkilä ja varapuheenjohtajana Paavo Nikkanen. Muut 
hallituksen jäsenet ovat Vaula Tanner, Jaakko Köppä sekä  Marja-Liisa Lehto. Varajäsenet Jukka 
Lehtonen ja Pauli Vihtiälä. Sihteerinä toimi Pahalahden Vesihuollon edustaja Heidi Humalamäki. 
 
 
 
Kangasala 7.4.2014  Keson vesiosuuskunnan hallitus   
 



 
 
 
 
 
 


